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- erynenremu [la xypea. 1936

TH7 CTymeHTamu 1-17o A wypca. 1935

CBemeHus O MOCEHEHUM 3aHA—

Tuit crymeHTamu I B kypca. 955
CBemeHNg O TOCEMEHUW 3aHS—

TH CTYIEeHTaMU 2-a Kypca. 1935
CBeneHUs O TIOCENEHUM 33HF—

Ty cTymeHTamMu 2-0 Kypea. 1935
CeeneHUs O IOCEHeHUN 3aHATHH
CTYIEHTaMHU 3-8 Kypca. 988
CBemeHua O TOCEMEeHUN 3aHs-

Tui* crymeHrTamu -6 rypca. 985
CBefieHWSA O IOCEMEeHNANA 3aHA-

TUY CTymeHTamu 4-a HKypca. 1935
CBeneHUs O MOCENMEHNM 3aH-

Tu# cTymeHTamu 4-0 Kypca. 1935

1936 rogm

CBeneHUs O TOCEHEHUN 38HATHMH
crymenTamy I-a xypcea. 1935

CBemecHNA O NOCEMeHUN 3aHATHH .
crymeHramu 1-6 Kypca. 1936

CBEOCHUA O TNOCENEHUN 3aHgTUH
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CBENEHUS O MOCEMEHUM 3aHSd~
TH® crypentavu [I-6 xypea.

CBEIEHNS O NOCEWESHUN 3aHf-
TH¥ CTYIEHTaMul 3-a Kypca.

CBeHeHus 0 MOCEmEeHNN 3aHs-
Tu crynmsHTamu -6 xypca.

CBeleHusa O MOCEMEHUY 3aHaTUif

CTyIeHTamMl 4-a xypca.

CBemeHms O NMOCEWESHUN 2aHsg—
TU7 cTymeHTamu 1Y-06 wxypca
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CBeneHus O TMOCEmEeHNN 38Hs-
THY CTyIeHTamyi BTOporo- A
Kypca.

CBemeHMs O MOCCNMEHWN 3a8HA-
TU# CTYIEHTamyl BTOpPOTo-b
KypCa.

CBenmeHUs 0 MOCENEHUM 3aHA—

T CTYLEHTamMM 3-2 Kypca.

CeeneHns o noceﬂeﬁmm BaH -
Tyt crymentamu 6 xypca

CBemeHUsa 0 MOCEMEHUN 38HA—
TUfl CTYyImCHTaMu 4-a Kypca.

CBeyeHus O TOCEUEHUN 3aHg—

TU# CTyNeHTaMy UEeTBEPTOro-b

HYypCa.
Knacenmit xypHan -6 xypca.
Hnacenmn® xypraa I¥-a xypca.

Hnaccuu mypraa I¥-0 xypca
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Mapremos Honcranrun Huxonaesuu
Macsrwn [aBen llerpoBny
Matax A.D.

Mefixcuna Exarcpvra BrammvmporsHa
MenpHUueHKO MBan AHmpeeBuu
Mepsnuxun [lerp [puropsesny
Mepxynora Haranus Wnbunuuna
Mumomxosa Axea UrHarbesHa
Mucaperxo Ivurpui [eopruesmu
Mvrtvr Bacunni MsaHoBuu
MorTunos [lapen Qunmmmnosuy
Mopracor ®emop Hupminosuy
Mockanux Van I'puropbesuy
Hazapor llerp ®emoposuu
HaymoBa AnHa BacumbepHa
Huxnhopora Jogvuna MsaHosHA
Huxonenko MBaH ABRCEHTLeBUU
Humgyn Jlleonun OwnvmmoBuy
Ozepora Haranus Ocurnosna
OxyneB Axmm UBanoBUY
Omenpuenxo Axum ['puropbesuu
OcockoB Anecxce’ MuxatnoBuu
Ocranenxo Usan XapiamnueBnu

Tapmwuenro Jeonun Bopucosuy

Muuypns VBax Hcaxosuu

[lamep Anexcaxmp

llenep Mapryc fxoBaeBuu

Munsi* Vean VpaHoBuu

Nunymuous Anexce? Anexceesuu
[noxo?# Banepu® VBaHOBWU
lnamensuxos Bunamwvup AnexceeBUU
[onaurep 3ama AHTOHOBUU
[lonomapeHro Anmpelt AHmpeeBNd
ouypxro M.IL.
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llporus DBacunué Hysbmuu
Ilpockypenko [I.B.
llykacenxo Bepa Jleonrnenna
Hgruxon Bacunuit VBaHoBuU
Marukon Bramwvup leaHoBuu

CBeneHYs O TocemeHwy 38Hs— 1934/1935
THU7 CTyIeHTamu IY-a u

1y-6 Kggcoa 3a (heBpaib

1934-T935 yuefHoro rogja.

CBeOeHUE O TIOCENeHUd 3aHg-

tu crynmeHtamu II,ll-a,l-6

KYPCOB 38 BTODPYH H TPETHD

TIOJIOBHHY MapTa U ampeng

7934-T935 yue6Horo roma  1934/1935

CBegsHUg O MOCEHSHUYU B32HSTUR
ng%GHTaMM M-a, -6, I¥-a

IY-6 KypcoB 3a amnpeib 7934~

1934 yuebHoro roga. 1934/1935

CBenmeHUs O IOCEMEeHUY 3aHA-

rutt crymedtavu li-a u IY-6

Kypcos sa mait 1934-T935

yuebHoTo Tola. 1934-1935

CBemeHUA O MOCEIeHUN 3aHA-

tuii erymentamu li-6,ll-a u

IY-a xypcos 3a I monoBHHY

ceHTatps 1934-T1935 yueCHOrO

roja. 1934-1935

CBeneHus O TIOCENEeHUN B%HH—
TU CTyOeRZaMyu 32 OKTAGCDPDb
1934—1535 yueHHOTo TOTa 1934-1935

CeegeHus o HOCGﬁGHMH 3aHS—

rutt crymerTamy lI-6 kxypca sa |
nMepBy [OJOBUHY SHBADSA

I9g4X1935 yueﬁioro romna 1934-1935

CBemeHus O TIOCEMEHUN CTy-
neHTaMyA BaHATHY 38 BTOPYI0
MoNoBYHYy ceHTatpsa 1934- 7
1935 yuefHOI'O I'Ofa. 1934-1935



[

3 4 O
JIVYHEE JIEIA
IIT AGpamosuu Paxunb AcuporHa 4
II2 Appax Huxurae [Iporonbesuu 8
113 AspamxoB ['enHanu’ ColOMOEOBUY 7
114 Ancxceenxo Banenrvn MBaHoBuu 4
1I5 Anexcanmpos Anercanmp
Ounpnn OBy 8)

116 §§;S§§S§ Anexcanmpa, ‘ -
1L Ansboun? [puropuir Wsasosuu 7
118 AnanbeB Mpan JIMurprenuu 31
119 AnTwioBa Hamempa Huguruuss 7%
120 Apxwrios BuxTop Anexceesuu 7
IREIL AprembeB Bacunu? Masnosuu 6
122 Anucuvor ['eoprumit VBanoBuu 21
128 Apornuna Enena Hysemumuuna 4
124 Bat6nu Huxonafi KoncranTuHOBUY 2
125 Ba6uernxo Buxrop K. 5
126 Bapemescrui* Pemoceit T. 8
127 Bamesuurx Cemop [lerponuu I
128 bemni? Huxona? Muxainosuu 3
129 Benxyma Jluna loliceenna 6
130 Benaen Anexcanmp CepreeBuu 13
131 Depucnancrui Anexcanmp Camoitnosuu 4
132 Bepucaascruir Bopuc Bopucosuu 8
133 Burnep Hamempa [lerposra 6
134 brputaym Muxawn Maprosuu 7
135 Brnaep {dxos BynrthoBuu 6
136 Basxsp llwva CemenoBHa 3
137 BorogensHcku IlaBen AnexcanmpoBUY 5)
136 Barmacapon Moco KapaGemosuu 3
132 Borsa Anercef# I'puropbesud 7
140 BonmppeB Anpmpe# Apocunosuu 4
147 Borpados HKoxcrantud [leTposuu &)
142 Botiko llerp lpsanoEuu 10



oo

6] % 4

U]

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
18T
162
163

T
4

165

B6
167
169
170
171
172
73
174
175
176

177

e

179

bBonnapenko Jlepxo Honmparserpnu
Bpasepman T. M

Bpananonsckuii M. B.

bBparepman Mapua ComomoHOBHA
Bysapp Exarepuna PomaHOBHA
Byaras Anexcanmp AHTOHOBMU
Byryx Bacumuit Angpeesnu
Byuman Mopryc Edmvosnu
Qyuanoscrxui Buxtop Ueanosmuu
Baxnux C.U.

Bacunenrxo Tpodum [Ipoxodsesuu
Bacunvena Mapus Cepreesna
Bamyx Anexcet Ilerposnu
Benvuxo Tumodei Tumodeenuu
Bunrep EBrenu® Aumpeesuu
Bunmesenxnt A6pam ComomoHOoBUU
Bunnesenxuit lcaax {dxosnesuu
Boun ®enmop Cepreeruu

Bonouwx T'appumn [laBiosunu
Bonomuz X.B.

Bonxos T.]I.

Bonuo Haranssa HupunnosHa
Boponaes Hopmens Bacunberuu
Tatimabypa Bacunu? AnexcaHmposuu
'eneBep Hopue? I'puropbeBuu
lenxpdenbe?n Mo Bopucosuu
I'epmor Camyun Haymopuu
I'peror I'.II.

I'peunes Buxrop ROHCTaATmHOBMu
I'puropenxo Cununn JMUTpUEBUY
T'pumvy Padpurn @enoposuy
I'punxep M.P.

Iottaman M.C.

Tonpem eopruft Qepoposuu
I'onsGepr Bopuc AGpamoBuY

[ony6ora Eerenus [lerpoBHA
Tlopopumep C.H.

[ IgE Opy opl ~uit i) (op (oxl @all@r ol ool “ai (o1 (IS @iy (s A HEE) fon () @) hma) 1y =G oy

S |

)

2

SO Oy i =g



- 8 =

)

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

Ion

92
193
194
195
196
197
58
199

200

20T
202
203
204
205
206

207

208
209
210
211
212
213
214
215

Topenux Camymn Vcaakosuu
locruncras Jlunns Hapnosra
I'yrems Mapr JrBoBuY

Janunos Creman ApXmioBuu
denunesckuit I'eopramit BeeBomompeny
HanuneBsckui Beesoson
Jdapeenro Huxonait Oemoponuu
Jdernncos K.C.

Hemsros I'.II. -
leHesnu Anexcenmpa Bacumpesna
Jvurpues JleonTui HoHeTaHTHHOBAU
HobpoBonbckuit [lerp Muxainosuu
loMpauesa ExaTepuna WBaHOBHA
Opoxus Maxcum CemeHOBHY
JypHax Mapus @enoposHa
IbsueBko MBan fxoBreBUu
Jbsuenko EBdpocHHus
Iopyuenro b.U.

Enpaduuit Ucaax Mapxosuu
EmenssHoB Bacmami Tmmodeesuu
EpMonoBa BanenTuHa CemecHOBHA
Edmvos bopuc Huxonaesuu
Hyxos Anexcanmp JIMMTDHEBHU
HKypasner I'.A.

3aHoxa Jncana PenmopoBHa
Senera H.T'.

3unb6epman Hocud ApoHosud
3uHueHro AMupel [laBroBuu
3n0TueHK0 beHIMoH BOpHCOBHY
VisanoB ['puropuii JemumoBUu
VBroB ®emop EmensgHOBHY
Usuenxo Jleonuy Huxonaeswu
Vickpa Bepa HoHnpaTheBHa
Muaoypr B.II.

Unprvugui AU
Wnour Huxonay BacuiabeBuu

>
(=T o T @ OB 1 " =S =S Vo Tl @ W @ T | >0 T 0 TSy SO S | DO O 7 W oy W

N

QW WO W O 2

@ O
L)



9

Tumuernro M.H.

5] : 4 )
16  Pesumxon Muxaun 3uHOBLeRHu 5
217 Porauenxo Muxamn Huxonaepuu 5
Al PomanoB Anexceit 6
219 Pynﬂn JMAT DI lcaaxonuy 7
220 Pynenxo Bacuamii ['pHropseBnu 6
20T Pr6ax Anexcanmp I'puropbeBud 5
222 Panosot Merp EduMonuu T
23 Cagpomxun Anexceit T
RR4 CeaTenko LBrenni HoneTaHTHHOBMY -4
220 CeurHuxas Pameca HspaiinesHa 4
226 CeuctynoB [lnoTor Mapuu 7
2. CepOynoB Anexcelt JaBHIOBUU 5
228 Ceprues Upan XpucraHhosMd 10
229 Cepapx Eaena MuxainoBHa 5
230 Cepepa I'puropuit Mapxosuu 6
. CepGura AnexcaHppa JaHMIOBHE. 5
232 CuoHeHro Oner CeMeHOBHU 7
232 CuHenpHEKOBa Pauca BragwmupoBHA 7
234 CMHEnHHUKOB fxoB BranuMupoBHY 3
235 Cupsuenro Anexcannp HoHCTAHTHHOBUY 5
236 Crony Maxcum KanvHoswu 2
. 237 Cnerxrop J1.b. T
. 238 Crexrop ApoH Adpamoan 6
239 Cnupupanoy Opnit BaHOBHY 6
240 Coxonos Bacmami Wnpwa 6
241 ConoMeHko ['copruit MBanOBKMU 8
42 Copoumrckas Anpa EdumonHa o
243 Copoummckas Oxpra EduMoBHA 2
244 CranucaaBcruit Denop Jasapesuy 4
245 Cropueyc Mejonuii CBUPHIOHOBHU 4
246 Cymwnye [lerp Hyspmud I
247 CymepuH Bacunmit EQyMoByY I0
RAB Taprat T'puropnii [laBroBUY 8
249 Tepusax Wocudp Huxonaesuu I
250 Texrtunosa Mapua JaBumoBHa 2



=N =

)

252
253
254
255
256

Q0T

258
299
260
26T
R62
263
264
265

266

267
268
269
270
27

22

273
274
275
R76
2
278

279

260
2B1

282

263
284
265

Tymmenxo Huxonalk QeoxTHcTOBHU
Tumenko Huxonai ®emopoBuu
Tumenxo Oner MBaHoBWu

Topar WsaH Edumosuu

TypyHOB BHKTOP @6HOpOBMY
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[latanuH [laBen AnexceeBuu
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300 Kypuan yuera ycmepaemocTH 1935-
' ¥ TOCEMaEMOCTHY 3aHATHH cTy- 1936
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30I  MypHan yueTae yCueBasMoCTH 1935-
| ¥ IIOCEHNReMOCTH CTyIEHTOB 1936
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03 KypHan yueTa ycCIeBaeMOCTH U 1936~
: - n%gemaeggCTn -b rypca. 1937
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